COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA

PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE
ATTON. 30D DEL 20/12/2011
OGGETTO: Liquidazione somma alla ditta Mediterranea Calcestruzzi s.r.l. per fornitura in opera

conglomerato bituminoso per lavori di “Riqualificazione € recupero urbano strade interne delle
frazioni Pietragrossa e S. Martino”. CIG: 3473153884

REGISTRO GENERALEN. 628

Somma stanziata

Codice 2.08.01.01 art. 12 Variazione in aumento €.
Variazione in diminuzione €.
Competenza [  Residui Somme gia impegnate €.

Somma disponibile €.

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell’art.6,comma 11,legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall’art.2,comma 3, 1..R. 23/98 che
testualmente recita:

I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario € sono
esecutivi con I’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria.

Somma impegnata con atto delibera G.M.

n. 174 del 18/10/201]

Fondachelli Fantina li, 20/12/2011

ATTESTA
La regolarita contabile e la copertura finanziaria della spesa di %gﬂ)onsabile del se?é{m Finanziario
) % A
1
€. 13.241,15 (impegno n. 1524) ,f'(%g 4%
Mutuo Pos. n. 4543575 PR WA
g M




Oggetto: Liquidazione somma alla ditta Mediterranea Calcestruzzi s.r.l. per fornitura in opera
conglomerato bituminoso per lavori di “Riqualificazione e recupero urbano strade interne delle
frazioni Pietragrossa e S. Martino”. CIG: 3473153884.

11 Responsabile del Procedimento

VISTO che con delibera di G.M. n. 174 del 18/10/2011, sono state assegnate le risorse al Responsabile del
Procedimento per fornitura in opera conglomerato bituminoso per lavori di “Riqualificazione e recupero
urbano strade interne delle frazioni Pietragrossa e S. Martino™,;

VISTO che con determina del Responsabile del Settore 11° n, 253 del 26/10/2011, & stato approvato il
preventivo di spesa, redatto dal Geom. Giuseppe Fiumara, dell’importo complessivo di € 13.486,60 di cui €
11.145,95 a b.a., € con la medesima determina & stato scelto di procedere alla fornitura tramite affidamento
ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D. L.vo n. 163/2006, e Regolamento comunale per I’acquisizione in
economia di beni e servizi art. 9 comma 1 di cui alla delibera di C.C. n, 8/2007;

VISTO che con determina del Responsabile del Procedimento n. 278 del 24/11/2011, la fornitura
sopra citata & stata affidata alla ditta Mediterranea Calcestruzzi s.r.l. — Via Tukery, 43 — Milazzo
(Me), per il prezzo di Euro 10.943,10 Iva esclusa, al netto del ribasso dell’1,82%;

CONSIDERATO che la ditta Mediterranea Calcestruzzi s.r.l. ha eseguito regolarmenta la fornitura
in opera, per cui si pud procedere alla relativa liquidazione;

VISTA la fattura n. 496 del 25/11//2011 vistata dal RUP, pervenuta il 01/12/2011 prot. 7968, per il
pagamento della somma di Euro 13.241,15 (IVA inclusa), vistata dal RUP per la liquidazione;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;
VISTO I’art. 184 del Decreto Legislativo n® 267/2000;
VISTO il bilancio 2011, esecutivo;

DETERMINA
DI LIQUIDARE alla ditta Mediterranea Calcestruzzi s.r.l. — Via Tukery, 43 - Milazzo (Me), il
corrispettivo della fattura n. 496/2011 dell’importo di Euro 10.943,10 Iva esclusa, al netto del
ribasso dell’1,82%, e per un totale complessivo di € 13.241,15 Iva inclusa, per la fornitura in opera
conglomerato bituminoso per lavori di “Riqualificazione e recupero urbano strade interne delle

frazioni Pietragrossa ¢ S. Martino”;

DI IMPUTARE la suddetta somma complessiva di € 13.241,15 (L.V.A. inclusa) sul bilancio 2011,
esecutivo, Mutuo Pos. n. 4543575, e preciamente gravera sull’intervento 2.08.01.01 art. 12 impegno 1524;

DI LIQUIDARE la somma sopra citata sul bonificio bancario — Banca Nuova (Ag. Milazzo) -
Coordinate Bancarie IBAN: IT18 U 05132 82291 870 570 249 560;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all’Ufficio finanziario che provvedera ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili fiscali ed all’emissione del relativo mandato di pagamento.

IL Resp(?ﬁ: delﬁimento 1 Respoﬁ/}iore Ie




Il Presente atto & stato pubblicato all’ Albo
Pretorio dal 20/12/2011 al

Fondachelli Fantina, li

L’ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto  Segretario  Comunale,
certifica,su conforme attestazione dell’addetto,
che la presente determinazione é pubblicata
all’Albo pretorio dal 20/12/2011 per 15 giorni

consecutivi,

Fondachelli Fantina li

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione & stata trasmessa al Sindaco per il

relativo controllo

Prot.n.

L’ADDETTO ALLA SPEDIZIONE




M—'—" Conglomerati cementizi

Materiale inerte

mediterranea calcestruzzi sk @ Movimento terra

——

' Spett /le:
COMUNE Dt FONDACHELLI FANTINA

FATTURA

Via Colonnello Matroent

Numero 496 Partita [VA 00472080837 980350 FONDACHELLI FANTINA (ME)
Data Fattura  25/11/2011 ] |C Fisc. 86000470830
!M Sdulith Pasamento: Benifico Bancario presso Banca Nuova (Ag. Milazzo)
iodalifa Fagamentor g AN: 1118 U 05132 82291 870 570 249 S60
Descrizione Un.Mis. Quantita Prezzo (€) Importo (€)  Iva

Qgeetto: fornitura in opera di conglomerato bituminoso per i
lavori di riqualificazione e recupero urbano strade interne delle
frazioni Pietragrossa e San Martino.

10.943,10 | 21

importo complessivo dei lavori

| ooy & QAL Hme
(*‘lmp\_\i\ﬁ'é «!’ﬁﬂ_ G— ;:t:?w‘a«'“::;:;:?-m‘
Totale Imponibile==w=~ C. 10.943,10
Alquota IVA % 21 0
lmponibile € 10.943.10 0 [ Totale [ % A"""‘--__._, €. 2: 798 05
Imposta € 2.298.05 0 ——
2 == D A
,-"‘"I otale Doc umento e €.13.241,15]
. 'vvul ‘s - - N e e -
=D l ! A T B
ae O o
~ A S O S }
. T K : L
L’ = ;_::‘& . : )‘ : o ) !
_J ‘::) 4: i -_:! . ‘ L i
e e .‘ui . . B |
MEDITERRANEA CALCESTRUZZI s.r.l. r’ L
Ubicazione Impianti: 98047 Saponara (ME) - Via Kennedy, 2 - Tel, 0903505549 Fax 090336059 E mml medaal@alue it P S ‘ :
Sede Legale: 98057 Milazzo (ME) - Via Tukery, 43 - Cod. Fisc. /P. IVA 02935300836 - ECIAA n 203982 " '\,\ E ; ;" 'E.)
k et LN VI .
i L i s e o ot ok



	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

